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Keervskruetrakkere 3K DRALL®

4820

Art.nr. 48201040
GTIN 4018754123018
Model 3K DRALL® 4820 4

Mzrke. --Ligekaervsskruetraekker 3K DRALL 0,8mm x 4mm L.100mm
Egenskaber. e Til keervskruer
» Sort spids

» 3-komponenthandtag med skridsikker fiberbelaegning og ophaengningshul
e Chrome Alloy Steel, matforkromet
» DIN 5264 /1S0 2380

Produktets hgjdepunkter.

Fremragende handvaerk
. % Klingerne er fremstillet af exceptionelt fint industrielt Chrome Alloy Steel,
gennemhardet og forankret i grebet, sa de bliver siddende.

Robuste

Uanset om det drejer sig om ligekaerv eller krydskeerv - de ru klingespidser overfgrer
selv de stgrste momenter til skruerne - praecist og sikkert.

Alsidige
Hullet i handtaget giver mulighed for endnu mere kraft og drejningsmoment, hvis det er
ngdvendigt.




Teknologier og egenskaber.

3K

[==O

DRALL®

Teknisk tegning.

3K DRALL®
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STAHLWILLE 3K DRALL® handtaget med skridsikker, specialfiberbelagt overflade gor
det muligt at arbejde uden at blive traet og med maksimal kraftoverfgrsel. En genial
abning fungerer bade som ophangningshul og som leftehul for ekstra kraft og hgjt

drejningsmoment.
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Tekniske attributter.

L1

L2

Bredde mm (b)
a
Udgangsprofil
DIN

100 mm
195 mm
4 mm
0,8 mm
lige kaerv

DIN 5265, ISO
2380

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Vaegt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Lzengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

48201040
4018754123018
32g

1.045 dm3

10

nicht ear-pflichtig
82054000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
195

23

20

0,530

0,060

0,000

200

95

55



Varianter.
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Art. nr. Betegnelse GTIN
brug (IFS) g
® Iy
48201035 3K DRALL® 4820 Ligekaervsskruetraekker 3K DRALL 4018754123001
3,5 0,6mm x 3.5mm L.75mm
® 0
48201040 3K DRALL® 4820 Ligekarvsskruetraekker 3K DRALL 4018754123018
4 0,8mm x 4mm L.100mm
® L
48202055 3K DRALL® 4820 Ligekarvsskruetraekker 3K DRALL 4018754123056
55 1,0mm x 5.5mm L.125mm
® s
48201065 3K DRALL® 4820 Ligekarvsskruetraekker 3K DRALL 4018754123025
6,5 1,2mm x 6.5mm L.150mm
® L
48201080 3K DRALL® 4820 Ligekarvsskruetraekker 3K DRALL 4018754123032
8 1,6mm x 8mm L.175mm
® L
48201100 3K DRALL® 4820 Ligekarvsskruetraekker 3K DRALL 4018754123049
10 1,6mm x 10mm L.200mm
® L
48202100 3K DRALL® 4820 Ligekarvsskruetraekker 3K DRALL 4018754123063
12 2,0mm x 12mm L.250mm
GTIN-kode.

4 Hm 8754“1 2301 SH
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